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PLAN PROPIO DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 2017 

PROGRAMA DE PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN PRECOMPETITIVOS 
PARA JÓVENES INVESTIGADORES. 

 
MODALIDAD 20.b. Proyectos para Estudiantes de doctorado. 

 
Resolución del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia por la que se 
publica la relación provisional de solicitudes Admitidas y Excluidas en el 
Programa de Proyectos de investigación Precompetitivos para Jóvenes 

Investigadores. Modalidad 20.b. Proyectos para estudiantes de doctorado, del Plan 

propio de investigación y Transferencia. Convocatoria 2017 
 

Efectuada la revisión administrativa de las solicitudes presentadas en plazo y 
forma: 

Se resuelve publicar: 

 

Primero. La relación provisional de solicitudes admitidas a trámite en el Programa de 

Proyectos de investigación Precompetitivos para Jóvenes Investigadores. Modalidad 

20.b. Proyectos para Estudiantes de Doctorado, convocatoria 2017. (Anexo 1).   

 

Tercero. Abrir un plazo de alegaciones hasta el 5 de diciembre  de 2017 inclusive. (Lugar 

de presentación: Registro General Central de la UGR en el Hospital Real,  registros 

auxiliares de las Facultades, a través del Registro telemático de la UGR y anticipar por 

email a: maguilarluzon@ugr.es e ilsesegovia@ugr.es). 

 

La presente Resolución se hará pública en la web del Vicerrectorado de Investigación y 

Transferencia de la Universidad de Granada 

(http://investigacion.ugr.es/pages/planpropio/2017/p20), que sustituirá a la notificación 

personal a los interesados surtiendo los mismos efectos.   

 

Granada, 29 de noviembre de 2017 

El Vicerrector de Investigación y Transferencia 

 
Enrique Herrera Viedma
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Anexo 1. Relación provisional de solicitudes admitidas:  

 
P20B. Proyectos para Estudiantes de Doctorado 

IDWEB APELLIDOS NOMBRE ÁREA EVALUACION  

5 AGUILERA MORALES DAVID SOCIALES Y JURIDICAS 

6 BERGILLOS MECA RAFAEL JESúS TÉCNICAS 

7 ANGUITA MAESO MANUEL SALUD 

9 CáDIZ GURREA MARíA DE LA 

LUZ 

CIENCIAS EXPERIMENTALES 

12 COBOS BUDIA MANUEL TÉCNICAS 

16 MUELAS LOBATO ROBERTO SOCIALES Y JURIDICAS 

18 ROMERO PELLITERO PABLO ARTE Y HUMANIDADES 

19 RAMOS RUIZ ISMAEL ARTE Y HUMANIDADES 

23 CHACóN CUBEROS RAMóN SOCIALES Y JURIDICAS 

30 ORTIZ CORDOBA JOSE ARTE Y HUMANIDADES 

32 FERNáNDEZ OCHOA ÁLVARO CIENCIAS EXPERIMENTALES 

35 FERNÁNDEZ 

SÁNCHEZ 

ALBA TÉCNICAS 

38 ORTIZ TUDELA FRANCISCO 

JAVIER 

SOCIALES Y JURIDICAS 
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IDWEB APELLIDOS NOMBRE REQUISITOS ÁREA EVALUACION  

5 AGUILERA MORALES DAVID ADMITIDO SOCIALES Y JURIDICAS 

6 BERGILLOS MECA RAFAEL JESúS ADMITIDO TÉCNICAS 

7 ANGUITA MAESO MANUEL ADMITIDO SALUD 

9 CáDIZ GURREA MARíA DE LA LUZ ADMITIDO CIENCIAS EXPERIMENTALES 

12 COBOS BUDIA MANUEL ADMITIDO TÉCNICAS 

16 MUELAS LOBATO ROBERTO ADMITIDO SOCIALES Y JURIDICAS 
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IDWEB APELLIDOS NOMBRE REQUISITOS ÁREA EVALUACION  

17 
MONTES RUIZ-

CABELLO 
FCO. JAVIER EXCLUIDO 

ESTA TAMBIÉN EN LA MODALIDAD 

A 

18 ROMERO PELLITERO PABLO ADMITIDO ARTE Y HUMANIDADES 

19 RAMOS RUIZ ISMAEL ADMITIDO ARTE Y HUMANIDADES 

23 CHACóN CUBEROS RAMóN ADMITIDO SOCIALES Y JURIDICAS 

30 ORTIZ CORDOBA JOSE ADMITIDO ARTE Y HUMANIDADES 

32 FERNáNDEZ OCHOA ÁLVARO ADMITIDO CIENCIAS EXPERIMENTALES 

35 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ ALBA ADMITIDO TÉCNICAS 

38 ORTIZ TUDELA 
FRANCISCO 

JAVIER 
ADMITIDO SOCIALES Y JURIDICAS 
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